Assembleia Legislativa

Publicado no D.O.E. ALMl
de_oU-ikJJ3^

—' Servidor

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N® 428/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

RESOLVE

Conceder aos servidores abaixo descritos 30 (trinta) dias de férias, com percepção da

vantagem prevista no artigo 95 da Lei Complementar n° 04, de 15/10/1990, nos
seguintes períodos:

MATRICULA SERVIDOR período

AQUISITIVO
DATA DO USUFRUTO

33467 ANA DENISE DA SILVA

PINTO TEIXEIRA

2016/2017 16/10/2017 a 14/11/2017

41703 ANA PAULA DOS

SANTOS PEREIRA

2015/2016 6/ll/2017a20/ll/2017e

12/3/2018 a 26/3/2018

40954 ANDERSON LUIZ

SARTORI

2016/2017 16/11/2017 a 30/11/2017 e

r/8/2018 a 15/8/2018

40980 ÂNGELO XAVIER

VARELA

2016/2017 I3/ll/2017a27/Il/2017e

5/2/2018 a 19/2/2018

41188 CARLOS ALBERTO

MOUSSALEM

2016/2017 1711/2017 a 30/11/2017

41558 CAROLINA DA SILVA

GODINHO

20I6/20I7 13/11/2017 a 27/11/2017 e

2/1/2018 a 16/1/2018

41089 FABIANO AUGUSTO

CAVALCANTI DE

ALBUQUERQUE

2016/2017 23/11/2017 a22/12/2017

22015 FRANCISCO DANTAS

GARCIA

2016/2017 1711/2017 a 30/11/2017

41296 GERUSA ADELINA DE

ARRUDA

2016/2017 6/ll/2017a20/Il/2017 e

26/2/2018 a 12/3/2018

32064 HAROLDO RIBEIRO DE

ASSUNÇÃO
2015/2016 4/10/2017 3 2/11/2017

41612 HEMERSON FERREIRA

SANTANA

2016/2017 6/11/2017 a 5/12/2017

41690 JANAINA DIAS

RODRIGUES MOREIRA

2016/2017 16/10/2017 a 30/10/2017 e

2/4/2018 a 16/4/2018

41167 JOÃO JOSE DE

ALMEIDA

2016/2017 16/11/2017 a 15/12/2017

(S; ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DC MATO GROSSO ! CNPJi 03 929 0^9/0001-11
^ Avenida Artdr.: Antônio Magsi. n" 6. setor A. CPA. CEP TBO-IV-VOl. Cuiabá/MT

www.al mt 3ov.br <7) FaceALMT (Ç) '.65} 3313-6A70

\ Dfídos lançados r-,
l Vida Funcional

Em / JC / Q

1 cr.' i
t

ALMT
Assembleia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

26339 JOSEANA VIEIRA

ANDRADE ROLA

2016/2017 6/11/2017 a 5/12/2017

7330 JOSENIR CARLOS DE

ARRUDA

2016/2017 22/9/2017 a 21/10/2017

25121 LEOVEGILDO

GONÇALVES DA
SILVA

2016/2017 9/11/2017 a 23/11/2017 e

29/1/2018 a 12/2/2018

41977 LUCAS GUERREIRO

SILVA E SOUZA

2016/2017 6/11/2017 a 5/12/2017

30037 LUCELENA GOMES DE

OLIVEIRA

2015/2016 6/11/2017 a 20/11/2017 e

8/1/2018 a22/l/2018

41755 LUCILENE

NASCIMENTO DA

ROCHA

2016/2017 2/10/2017 a 31/10/2017

41799 LUNARA DA ROSA

CAMPOS

2016/2017 21/11/2017 a 5/12/2017 e

5/3/2018 a 19/3/2018

41996 LUZINEIDE SOUZA

COSTA

2016/2017 1711/2017 a30/ll/2017

41563 MAIKEL OSVALDO

CLEMENTE

2016/2017 1711/2017 a 30/11/2017

5216 MARCILENE DE

OLIVEIRA GOULART

2016/2017 1711/2017 a 30/11/2017

23301 MARCO ANTONIO DE

FREITAS PINHEIRO

2016/2017 6/11/2017 a 05/12/2017

22561 MARIA DIAS DE

MORAES E CRUZ

2015/2016 23/11/2017 a 22/12/2017

40943 MARIA LINA

CARNEIRO DE

CARVALHO FREITAS

2016/2017 6/11/2017 a 20/11/2017 e

2/1/2018 a 16/1/2018

41995 MYCHELLI FABIENNE

MACHADO DO COUTO

2016/2017 1711/2017 a 30/11/2017

5253 NELSON DIVINO DA

SILVA

2016/2017 1711/2017 a 30/11/2017

22753 OLGA IDA KUNZE 2016/2017 6/11/2017 a 05/12/2017

41859 PABLO ESPERANDIO

SANTOS MUNIZ

2016/2017 21/11/2017 a 20/12/2017

20153 PAULINA DE

BORTOLI

2016/2017 16/10/2017 a 30/10/2017

e 15/2/2018 a 173/2018

5411 REGiNALDO ROSA DE

CERQUEIRA
2016/2017 6/11/2017 a 5/12/2017

41016 REINALDO LUCINDO

CORRÊA

2016/2017 16/11/2017 a 15/12/2017

! ' i

® ASSEMBLEÍA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO i CNPJ: 03 929 O-39/OOOÍ-il

^ Avenida Autirc-Antônio Msgfis, n''6. setor A. CPA. CEP 7S049-901. Cisàaijà/MT
www.al mS-so^-br <7> F.icoALMT '6-5Í 3Sl3-

V

ALMT
Assembleia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

8710 ROSEMAIRE

NASCIMENTO

2016/2017 6/11/2017 a 5/12/2017

25069 ROSIVANI MONACO

DE JESUS

2016/2017 19/10/2017 a 17/11/2017

41804 SÀLUA HAMDAN 2016/2017 6/11/2017 a 5/12/2017

41434 SÉRGIO EDUARDO
CINTRA

2016/2017 23/11/2017 a 7/12/2017 e

8/1/2018 a 22/1/2018

35591 SHEYLA MARTINS

RODRIGUES

2016/2017 1711/2017 a30/ll/2017

25460 SILVANA SOFIA DE

CASTRO WOJCICKI

2016/2017 16/11/2017 a 30/11/2017

e 8/1/2018 a 22/1/2018

23462 SÔNIA MARIA
MARCELINA

LEOPOLDINA

2016/2017 1711/2017 a 30/11/2017

3694 TEREZO DE JESUS

SIQUEIRA
2016/2017 18/10/2017 a 01/11/2017

e 16/4/2018 a 30/4/2018

20160 THAFAREL

FERNANDO LIMA DE

OLIVEIRA

2016/2017 13/10/2017a 11/11/2017

41772 UIARA COSTA DE

FRANÇA BARRETO
CASTANHO

2016/2017 6/11/2017 a 20/11/2017

e 2/1/2018 a 16/1/2018

25227 VANDA TEREZINHA

DE ALMEIDA ANDREO

2015/2016 16/11/2017 a 30/11/2017

e 15/1/2018 a29/l/2018

41056 WANESSA FERREIRA

DA SILVA

2015/2016 23/11/2017 a 07/12/2017 e

13/04/2018 a 27/04/2018

35581 WELYDA CRISTINA DE

CARVALHO

2016/2017 16/10/2017 a 14/11/2017

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 16 de outubro de ^1
José Eduardo Botell

Presáente -Vmt
Dep. EDUARDO BOTELHO / I Presidente

o

Dep. GUILHERME MALUF

De;
|n«lBÍeiíoSec

meiy

r Secretário

U-

-j.

@ ASSEMBLEIA LEGlSLATrVA Oí: MATO GROSSO I CNP.ü: 03 9:
AvcnLda Antlrc Antônio Magxí. n" 6. setor A. CPA. CEP 7BO<?9-9

www.al mt.gov.br <7> F3Ccy\LMT <

>'39/OOOMl
Cujab,VMT

3313-6670

i Dados lançados no
1 Sistema dc Ponto

lEm fl'/ 10/ 17

I
Vísío SGP-ALMT